li ratione seu diffinitōe. P̄ attributa diui/ na sunt vnū realiter p̄pter hoc q̄ in vnā diui nam eēntiam que ē infinita realiter trāseunt. ergo sunt vnū formaliter. eo q̄ trāseunt i can/ dem diuinā eēntiam que est infinita formalī/ ter. p̄sequētia p̄. qz stante eadē rōne i aīcedē te debz vniformiter idē inferri in p̄sequente. Si ergo p̄pter hoc q̄ eēntia diuina est reali ter infinita attributa trāseūt realr̄ i eā. 7 sūt realiter idē. cum eadē sit formaliter infinita at tributa erūt formaliter idem. P̄. s̄m beatus Aug⁹. deus est eo sapiēs quo iustus. Sed si formalit̄ differēt sapiā 7 iusticia. alio forma liter eēt sapiēs 7 alio iustus. P̄. sicut se ha/ bent plura ad vnū. sic se habet vnū ad plura. sed illa que sunt realr̄ plura nō p̄nt esse vnuz nisi s̄m rationē. ergo vnus deus nō poterit in se habere plura attributa nisi s̄m rationē. P̄ 8 quecūqz sunt idē rē vnū sunt summe vnum. 7 p̄sequēs nō p̄nt differre formalr̄. sed attri buta diuina s̄m doctores cōtra quos hic ar/ guit sunt idē rē vnū. P̄ illa nō differunt formalr̄ que sic se habet q̄ ab vno cū redupli/ catōe sumpro nō vereneget aliter. sed illa nō est vera sapiā diuina inq̄tū sapiā diuina nō est iusticia diuina. ergo sapiā dei non differ formalr̄ a sua iusticia. P̄ q̄quid conuenit rei ex sua natura circumscripta omni opatione intellectus cōuenit sibi realr̄. Si igit ex natu/ ra rei diuina attributa distinguunt̄. tūc reali ter distinguunt̄. quod ē p̄tra illos rē. 7 p̄tra catholica fide. q̄ rē. Ad p̄mū igit motiū illius opinōis dicēdū q̄ minor non est vera Ad p̄bationē dicēdū q̄ quis intellect⁹ 7 vo/ lūtas nō differāt ex natura rei formalr̄. tamē possum⁹ ostēdere quare fili⁹ p̄ducat p̄ modū intellect⁹. 7 spūis factō qui p̄cedit tam a p̄sona producta q̄s a nō producta puta a p̄re 7 filio appropriare debem⁹ emanatiōz p̄ modū amo ris. sed filio qui ab vno tm̄ procedit 7 soluz a nō producto tanqz nullū productū p̄suppo/ nēri debem⁹ appropriare emanatiōz p̄ modū intellect⁹ siue nature. Et iā illud i quo funda tur illa rō stare non p̄t. s̄. q̄ intellectus 7 volū/ tas sint due disticte formalitates. put sunt p̄ncipia illaz emanationū. qz si vna formalī/ tas tm̄ esset p̄ncipiū generationis filij. cum om̄s formalitates filio genito p̄ generationē cōmunicent̄. tūc cōmunicatū p̄ generationē ex cederet formale p̄ncipiū generādi quod est

Ad idē q̄ dā aliis

11

12

13

Cōtra sco.

1

2

3

4

Solutio rōnū scoti Ad 1

Cōfirmat

in conueniēs . sicut in conueniēs ē pncipiatur
excedere suū formale pncipiū Et pfirmo h
sic. Nullū . u. pductū ex vi pductōis sue cape
re pōt qd virtualiter vel formalr nō pnt et in
suo formali pncipio pductiuo fm qd ē eoz
male pncipiū . sed formalitas volūtatis qd p
te ē distincta p alias formalitates vt distincta
ē nō pntet p se nisi qd pntet ad velle t ama
re. Si g vt sic ē pncipiū spūsscti . tūc spūsscti
et pntet sue pductōis non hret intellectū . et